教職員 各位

                   ＦＤ委員会委員長

  薬学部ＦＤフォーラムの開催について（お知らせ）

 2006 年度薬学部ＦＤフォーラムを下記のとおり開催
いたしますので、時間の許されます先生方はご参集く
ださるようお願いいたします。
             記
テーマ：「６年制薬学部における学習支援の在り方」

日 時：２００６年９月１１日（月）
      １３：３０～１５：３０

場 所：５４２教室（枚方学舎）

次第：
  1.薬学部長挨拶（前田学部長）
  2.薬学部入試の現状（進研アド）
  3.工学部・教育センターの現状と展望
     （工学部・井上雅彦教授）
  4.薬学部・学習支援センターの現状と展望
     （薬学部・河野武幸教授、他）
  5.パネルディスカッション

                      以上